
                                                  
UCHWAŁA  NR  XXXVIII/314/2013 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 29 maja 2013 roku 

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na 
realizację zadań związanych z dofinansowaniem przebudowy chodnika wzdłuż 
ul. Bzowskiej w Fugasówce, budowy chodnika przy ul. Krakowskiej w 
Podzamczu oraz wykonaniu nakładki asfaltowej na ul. Armii Krajowej w 
Ryczowie. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje  

 
§ 1 

 
Udzielić z budżetu Gminy Ogrodzieniec pomocy finansowej Powiatowi 
Zawierciańskiemu na dofinansowanie niżej wymienionych inwestycji drogowych: 

1. Przebudowy chodnika wzdłuż ul. Bzowskiej w Fugasówce w wysokości 
21.328,00 złotych (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta dwadzieścia 
osiem złotych 00 groszy). 

2. Budowy chodnika przy ul. Krakowskiej w Podzamczu w wysokości 10.700,15 
złotych (słownie: dziesięć tysięcy siedemset złotych piętnaście groszy). 

3. Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Armii Krajowej w Ryczowie w wysokości 
31.328,00 złotych (słownie: trzydzieści jeden tysięcy trzysta dwadzieścia 
osiem złotych 00 groszy). 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do zawarcia z Powiatem 
Zawierciańskim umowy regulującej szczegółowe warunki udzielenia pomocy 
finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 


